



## Robot building and programming

### proqramı

Proseslərin icrasının avtomatlaşdırılmış sistemlərə həvalə olunması bizim əsrimizin reallıqlarından biridir.Çünki, bu günün sənayesini belə sistemlər olmadan təsəvvür etmək mümkün deyil. Bu baxımdan robot texnikası ilə bağlı mütəxəssislərə ehtiyac günü gündən artır.

**Robot building and programming** proqramını bitirən tələbələr avtomatlaşdırma və robot texnikası ilə bağlı ən təməl bacarıqlara yiyələnərək bu sahədə ilk addımlarını atacaqlar.Tədris zamanı arduino ilə bir sıra proseslərin avtomatlaşdırılmasını və proqramlaşdırılmasını öyrənəcəklər.Proqram əsasən uşaqlar üçün nəzərdə tutulsa da, sahəyə bir nöqtədən başlamaq istəyən hər kəs üçün aktualdır.

## təlimçinin profili



### KAMRAN QASIMOV

Bakı Dövlət Universitetinin SABAH qruplarında kompüter elmləri ixtisası üzrə təhsil alır.Robot texnikası ilə bağlı qlobal və yerli olimpiadalarda 10-a yaxın qızıl və gümüş medallar qazanmışdır.Göstərdiyi uğurlara görə Təhsil Nazirliyi tərəfindən Qızıl medalla təltif olunub.2018-ci ildə İstək liseylərində robotexnika mütəxəssisi kimi çalışıb. Hal hazırda isə Kaspi Təhsil Şirkətində robotexnika mütəxəssisi olaraq fəaliyyət göstərir.Akademiyamızda təlimçi olaraq fəaliyyət göstərir.



Təlimçi haqqında ətraflı məlumat almaq üçün kodu scan edin

## sertifikasiya

Akademiyada təhsilini tamamlayan tələbələrə yekun qiymətləndirməyə və bitirmə işinə əsasən sertifikat təqdim edilir.Sertifikatda tələbənin modullar üzrə qiymətləri də yer alır.



## Blended learning təhsil modeli

itcity.academy, Azərbaycanda ilk dəfə "Blending Learning" təhsil metodologiyasını tətbiq etməyə başlamışdır.Belə yanaşma ölkəmizdə nə qədər yeni olsada artıq dünyada bir çox mühəndislik məktəblərində, universitetlərdə tətbiq edilir. Onlayn təhsillə fiziki təhsili birləşdirən bu sistem daha davamlı öyrənmə prosesinə şərait yaradır.Tələbələr üçün internet resurslar, virtual siniflər, elektron dərslər materialları bu tədris sisteminin onlayn tərəfini təşkil edir.

itcity.academy, hər yaşdan insanlar üçün peşəkar proqramlaşdırma tədrisi ilə məşğul olan akademiya.Tədris modelimiz praktiki bacarığın qazandırılmasına və real layihələrə əsaslanır.Burada siz proqramlaşdırma bilikləri əldə etməklə yanaşı, iş həyatına hazırlanacaqsınız.

#gələcəyəhazırlan

www.itcity.academy

